Hiero. super aggeum.

Idez super amos.

Idez super osee.

Leo ad anatholum p̄stāi nopolitanū ep̄m.

Aug. in epistola ad p̄medianū.

Gregorius hanni ravennensis ep̄o.

Aliorum sententia.

facta ab hereticis p̄cis posse celebrari q̄a catho-
 licis. si ab illa forma ecclie fuerit. et ab eis celebrata
 da eēt rata q̄tū ad se. q̄tū x̄o ad effectuz. falsa
 eēt r̄ tanta. et i his q̄ male tractat. et in his q̄ male
 suscipiūt. iō irrita et falsa. q̄ qd̄ p̄mittit et p̄fer-
 re credūt. n̄ tribuūt. Dānāda eēt dicit̄. q̄ illici-
 te dātib̄ v̄l accipiētib̄ sūt i iudiciū. Polluta eēt
 dicit̄. n̄ q̄tū ad se. p̄p̄ dignā hereticoz tra-
 scriptionē. Jō gre. cōionē arriū vocat execratōez
 er. in oē bonos i ordiatōz. dānatōz. n̄ q̄ta in se
 si n̄. h̄ q̄ male dātes v̄l accipiētes tales fac. Sic
 ē i hiero. sacrificia eoz panē luc̄ vocat. n̄ q̄tuz
 ad se. h̄ q̄tū ad effectū. Nonnulli x̄o tradūt il-
 los hereticos q̄ ecclia ordiat i se. ius ordinā dicit̄
 p̄secrā dicit̄ cū se parati fuerit h̄ se. Qui x̄o i se ma-
 re v̄l heresi positi ab eis ordiat iuncti fuerit.
 illo iure carēt. Jō q̄ cū ordiare volūt. vuln̄ po-
 t̄ infligunt q̄ gratiam conferunt.

Agit d̄ vicio qd̄ incidit circa ordinis dationē et
 susceptionē. i. symonia q̄tū ad culpā.

De symonia x̄o nō ē abigē-
 dū q̄n sint heretici. q̄ tū an̄ sen-
 tentiā de q̄dationē et ordinā et
 p̄secrā. Et i symoniaci p̄p̄e di-
 cant q̄ instar simōis magi imp̄-
 ciabilē grām p̄cio p̄duce volūt.
 et q̄ p̄ misterio sacro p̄ciū reci-
 piūt i modū giezi. Diezite vo-
 cādī sūt oēs tū dātes et accipi-
 entes symoniaci dicit̄. et v̄triq̄
 eadē sententia percellunt.

Agit de symonia q̄tū ad
 penam.

Differt tū inf̄ eos q̄ ordinā
 a symoniaci sciēt. et eos q̄ igno-
 rant. Qui ei sciēt a symoniaci
 se p̄miserit p̄secrā. imo execrat̄
 eoz p̄secrā oīno irrita ē. Qui
 x̄o ordinā a symoniaci q̄s cū or-
 dinā nesciūt eēt symoniacos. q̄
 et tūc p̄ catholici h̄nt. eoz or-
 dinatio misericordit̄ sustinet̄.

Nota ē t̄ q̄ li-
 cet possit salta-
 ri ab vno ordie
 omisso alio. p̄-
 missio tū sacr-
 dorio nō pot̄ eē
 eps. extra d̄ ex-
 ec. pla. ex l̄ris i
 fi. Si v̄o omi-
 bus diaconaruz
 eps ē. s̄ illū or-
 dinē quez omi-
 sit dare n̄ p̄. i.
 q̄. i. ita tū n̄ ē in
 baptismo quia
 ē factū p̄num.

Deo tū et
 dātes et accipi-
 entes symoniaci
 dicit̄. Ut male
 dicere. q̄ symo-
 solū voluit eme-
 re. q̄ solū ept̄o-
 res symoniaci di-
 bērdia. et v̄di-
 tores gyezite. Itē p̄ fec̄ gyezi q̄ simō. q̄ simō solū vo-
 luit emē. s̄ gyezi v̄didit. q̄ magi ab ip̄o debēt d̄noari
 r̄ d̄ d̄ q̄ simō iō voluit emere v̄l p̄ v̄dēt. iō v̄triq̄
 malū et p̄m̄ sibi impurat. et iō v̄triq̄ ab ip̄o d̄noiant.
 Ad ob̄ d̄ volūtate. d̄ d̄ q̄ or̄ iste ita ipe ḡre reuclate. et
 maiorē p̄atē t̄ sp̄ualit̄e voluit emē et iterū pactuz voi-
 luit facē. iō ḡuit̄ satis et enoim̄ peccauit q̄ ille q̄ po-
 t̄t̄ ex q̄da libalitate. et credebat ille q̄ eēt modicū. s̄ pe-
 na lexē sempit̄ne oñdit q̄ magnū eēt illud scel̄.